
26.06.2017 20:22

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Rapperswil-Jona 
Lakers

2 : 3

HC Ambri-Piotta

1:2 | 0:0 | 1:1

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 15.01.2010 19:45

Spielort
Diners Club Arena
4749 Zuschauer

Schiedsrichter
Stephane Rochette (9)
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Julien Niquille
Peter Küng (7)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Rapperswil-Jona Lakers HC Ambri-Piotta

1. Drittel

Küng Andreas  (2 Min / Behinderung) 05:33

06:28
PP1 / 0:1 - Westrum Erik 
Rivers Jamie , Walker Julian

07:46 EQ / 0:2 - Schönenberger Lovis 

10:40 Neff Claudio  (2 Min / Halten)

EQ / 1:2 - Murley Matt 
Furrer Andreas , Berglund Christian

14:34

2. Drittel

Walser Thomas  (2 Min / Hoher Stock) 23:29

27:05 Mattioli Daniele  (2 Min / Haken)

30:28 Bundi Ralph  (2 Min / Halten)

35:25 Bundi Ralph  (2 Min / Behinderung)

3. Drittel

44:05 Rivers Jamie  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

52:58
EQ,GWG / 1:3 - Neff Claudio 
Law Kirby

EQ / 2:3 - Paterlini Thierry 
Furrer Andreas , Roest Stacy

55:00

56:29 Brunner Adrian  (2 Min / Haken)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Rapperswil-Jona Lakers HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

84 - Manzato Daniel (1st)
47 - Züger Simon

30 - Bäumle Thomas (1st)
3 - Croce Lorenzo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

51 - Parati Patrick
16 - Blatter Florian
6 - Geyer Cyrill

22 - Pöck Thomas (E)
12 - Furrer Andreas
91 - Bucher Tim
11 - Berger Sven

23 - Gautschi Marc
53 - Mattioli Daniele
22 - Kobach Reto

4 - Bundi Ralph

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

19 - Roest Stacy (E)
25 - Siren Niki
28 - Tschuor Sandro
87 - Friedli Samuel

7 - Westrum Erik (E)
12 - Neff Claudio

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

23 - Paterlini Thierry (C)
71 - Berglund Christian (TS, E)
17 - Rizzello Antonio
18 - Walser Thomas

89 - Voegele Stefan
49 - Murley Matt (E)
79 - Riesen Michel
48 - Küng Andreas

55 - Demuth Alain
91 - Walker Julian
89 - Botta Roman
11 - Schönenberger Lovis

46 - Duca Paolo (C)
18 - Pestoni Inti
45 - Murovic Mirko
97 - Brunner Adrian
47 - Law Kirby (TS, E)

Head Coach
John Slettvoll

Head Coach
Benoit Laporte


